Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N.° 	/2015.

Ementa: Ao Prefeito Municipal, solicitando informações sobre a existência de projeto

visando a reforma e melhorias em viaduto localizado na Av Sagrados Corações

Protocolo: 0000471/2015
09/03/2015 - 14:09:35

REQ Requerimento 387/2015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE A EXISTÊNCIA DE PROJETO VISANDO A
REFORMA E MELHORIAS EM VIADUTO LOCALIZADO NA AV.
SAGRADOS CORAÇÕES.

Senhor Presidente:

APROVADO
0 9 vAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado junto a Prefeitura Municipal,

solicitando in formações sobre a existência de projeto visando reforma e melhorias no viaduto

localizado na Av Sagrados Corações.

Segundo relato de moradores que residem ao lado e em baixo do viaduto o local necessita de

limpeza e corte do mato ,troca de 4 luminárias ,asfaltamento de um trecho limpeza da s

canaletas .

Plenário Dr. rrancisco Romano de Oliveira, 09 de Março de 2015

Vereador A
242->

ónio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

R11:1 A 'Cicies Ramos Nogueira ,860 — Loteamento Real Ville — Bairro Mombaça — Pindamonhagaba - SP
Site:www.eamarapinda.sp.gov.br - e.maihtoninhodafarmaenq,eamarapinda.sp.gov  br

(12)3644-2259 / (12)3644-2260 - CEP 1 242 1-705

	Page 1